UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E AGRÁRIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS

(AGROECOLOGIA)

PORTARIA 002/2023/PPGCAG/CCHSA/UFPB

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS

(AGROECOLOGIA) do Centro de Ciências Humanas, Sociais e Agrárias da Universidade

Federal da Paraíba, resolve:

1. Reconduzir os trabalhos da Comissão de Credenciamento, Recredenciamento e

Descredenciamento do Programa de Pós-Graduação em Ciências Agrárias

(Agroecologia)/PPGCAG, composta pelos professores Alexandre Eduardo de

Araújo (DA/PPGCAG/CCHSA), matrícula SIAPE 1632941, na qualidade de

presidente, Alex da Silva Barbosa (DA/PPGCAG/CCHSA), matrícula SIAPE

1821316 e Manoel Alexandre Diniz Neto (DA/PPGCAG/CCHSA), matrícula

1984335.

2. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua emissão.

Bananeiras, 16 de fevereiro de 2023.

Profª Belísia Lúcia Moreira Toscano Diniz
Coordenadora do PPGCAG/CCHSA/UFPB